令和６年８月

（一社）農業農村整備情報総合センター

各位

執務環境整備に係るお知らせ（第２報）

 日頃より、当センターの業務について格別のご理解、ご指導を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当センターでは執務環境整備のため、９月上旬～中旬に改装工事等（間仕

切りの変更、業務機器の入替等）を予定しており、下記工事等期間を含む前後にお

いては業務への支障（応対の制限や遅延等）が生じる可能性がある旨、過日お知ら

せしたところでございますが、作業スケジュールを踏まえ、追加の情報を整理しま

したので改めてお知らせいたします。

記

   ・第Ⅰ期  令和６年９月６日（金）夕～９月８日（日）

     ※業務への支障は特に生じない見込みです。

   ・第Ⅱ期  令和６年９月１３日（金）夕～９月１６日（月）

     ※電源工事等に伴い業務機器は使用できない状況となります。

再設定作業等のため、９月１７日(火)にかけて業務への支障が生じる

可能性があります。

具体的なことにつきましては別途お知らせします。

   ・第Ⅲ期(予備) 令和６年９月２０日（金）夕～９月２３日（月）

     ※追加対応が生じた場合は改めてお知らせします。